[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.09.2025	             г. Кашин	№ 635

	[bookmark: _GoBack]Об объявлении Благодарности и награждении Почетной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

На основании ходатайства Евтеевой Н.А., заведующего Отделом образования Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за многолетний труд и достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения :
1.1  Высоцкой Ирине Анатольевне – учителю физики Уницкого филиала МБОУ СОШ №1;
1.2  Трофимовой Любови Ивановне – учителю физической культуры Уницкого филиала МБОУ СОШ №1;
1.3  Картавцевой Ольге Юрьевне – учителю Барыковского филиала МБОУ СОШ №3;
1.4  Анкудинову Сергею Владимировичу – педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ №5;
1.5  Сафоновой Галине Васильевне – учителю географии МБОУ Булатовской СОШ;
1.6  Коршуновой Юлии Николаевне – учителю начальных классов МБОУ Пестриковской СОШ;
1.7  Калининой Светлане Геннадьевне – учителю математики МБОУ СОШ им.М.И.Калинина;
1.8  Дунайкиной Юлии Сергеевне – воспитателю МБДОУ Детского сада №1;
1.9  Запросовой Наталии Анатольевне – учителю – логопеду МБДОУ Детского сада №1;
1.10  Остроуховой Елене Юрьевне – воспитателю МБДОУ Детского сада №3;
1.11  Дюкиной Ирине Юрьевне – заведующему филиалом МБДОУ Детского сада №3;
1.12  Пресновой Вере Николаевне – воспитателю МБДОУ Детского сада №9 «Снежинка»;
1.13  Петровой Ирине Анатольевне – воспитателю МБДОУ Детского сада №11 «Родничок»;
1.14  Третьякову Николаю Николаевичу – педагогу дополнительного образования МБУ ДО ДДТ;
1.15  Ивановой Марии Николаевне – учителю ГКОУ «Кашинская школа – интернат»;
1.16  Горбуновой Диане Петровне – воспитателю ГКОУ «Кашинская школа – интернат».
2.Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за достигнутые успехи в духовно – нравственном воспитании подрастающего поколения:
2.1 Кунченко Дмитрия Николаевича – учителя физики МБОУ СОШ №5.
  	 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                       С.В.Галяева

image1.png